
 Uchwała Nr XXXII/246/13 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 29 października 2013 roku 

 

 

 

w sprawie zbycia nieruchomości. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2013 roku, poz 594 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje:  
 

 

§ 1. Rada Gminy Dygowo wyraża zgodę na nieodpłatne zbycie na rzecz Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, Nadleśnictwo Gościno niżej wymienionej nieruchomości: 

  

- działka nr 30 o powierzchni 0,17 ha położona w obrębie ewidencyjnym Świelubie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

 

 Gmina Dygowo zamierza zbyć nieodpłatnie na rzecz Nadleśnictwa Gościno (działkę nr 30 

w Świelubiu) która stanowi drogę dojazdową do działek leśnych. Po przekazaniu w/w drogi koszty 

remontów i utrzymania drogi pokrywać będzie Nadleśnictwo Gościno. 


